
ORIGINALE

 

COMUNE DI CASTELFORTE

Provincia di Latina

 

Area:AREA AMMINISTRATIVA

 

 Numero di Area :240 del 19-08-2024

 

 

Responsabile dell' Area: CIORRA CESARE

 

DETERMINAZIONE
OGGETTO: APPROVAZIONE DEFINITIVA GRADUATORIA PER L'AMMISSIONE AL

SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE ASILO NIDO 2024/2025.

 

 

 

 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO L’ AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE

Numero Data
576 19-08-2024

 



 
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

 
VISTA la Determinazione n. 544   del 31.07.2024    ad oggetto: “ Approvazione graduatoria per
l’ammissione al servizio di asilo nido anno educativo 2024/2025”;
CONSIDERATO che a seguito dell’approvazione provvisoria della graduatoria , nel termine dei
successivi quindici giorni dalla pubblicazione , a questo Ente non e’ pervenuto alcun ricorso;
CHE , pertanto, necessita approvare la graduatoria definitiva;
DATO ATTO che l’istruttoria è stata effettuata dai servizi Sociali nel rispetto del Regolamento
Comunale e dei criteri fissati dal bando per le iscrizioni al servizio;
RITENUTA la propria competenza ai sensi della Disposizione Sindacale prot. n. 13355 del
28.12.2023;

 
 

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

      
1.   di approvare, come si approva, la graduatoria definitiva  per l’ammissione al servizio
di asilo nido per l’anno educativo 2024/2025, che si allega al presente provvedimento
per farne parte integrante e sostanziale;
2.   di dare atto che la predetta graduatoria sarà pubblicata all’ albo pretorio on line del
Comune di Castelforte per quindici giorni consecutivi;
3.       dare atto, altresì, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90 dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge
190/12 e del vigente codice di comportamento della insussistenza di cause di conflitto di
interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento;

4.       di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'Albo Pretorio
comunale on line, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. L. vo 33/
2013;

 

 

 



 



 

 
DETERMINAZIONE N. DEL 19-08-2024
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEFINITIVA GRADUATORIA PER L'AMMISSIONE AL
SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE ASILO NIDO 2024/2025.
 
INSERIMENTO PROPOSTA 19-08-2024 CIORRA CESARE
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile dell' Area
CIORRA CESARE

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 


